
            CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                           
 
 

H O T Ă R Â R E A NR.79 
DIN 27 06 2013 

PRIVIND ACORDAREA TITLULUI DE CETĂŢEAN DE ONOARE 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

D-LUI PLT.GHEORGHE-IRINEL MATEI  
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 27 06 2013 ;  
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.17271/27 06 
2013  şi procesul-verbal al Comisiei de analiză a cererilor privind atribuirea 
titlului de Cetăţean de Onoare al Municipiului Câmpulung,  prin care se 
propune acordarea titlului de Cetăţean de Onoare d-lui plt.Gheorghe-Irinel 
Matei pentru  meritele deosebite în misiunile de servire a patriei;  

  În conformitate cu prevederile art.36 alin.(8) din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările  
ulterioare; 
   În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ARTICOL UNIC  - Se conferă  titlul de CETĂŢEAN DE 
ONOARE  al Municipiului Câmpulung d-lui PLT.GHEORGHE-IRINEL 
MATEI  , pentru meritele deosebite în misiunile de servire a patriei. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,             CONTRASEMNEAZĂ     
               S E C R E T A R,  
        Ion DUMITRAŞCU          Nicolae GHINEA  
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


